Resolución N° DNAM-UTOLS-020-2026
(De martes 13 de enero de 2026)

POR MEDIO DE LA CUAL, SE CONSTITUYE UN FOLIO REAL A FAVOR DE LA NACIÓN ASIGNADO EN USO Y
ADMINISTRACIÓN, A LA JUNTA COMUNAL DE LA COLORADA, PARQUE PÚBLICO, UN PREDIO CON UNA
SUPERFICIE DE CERO HECTÁREAS MAS CIENTO NOVENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (0 HAS + 194.00
M2), UBICADO EN LA COLORADA, CORREGIMIENTO DE LA COLORADA, DISTRITO DE LOS SANTOS, PROVINCIA
DE LOS SANTOS.

Resolución N° DNAM-UTOLS-019-2026
(De martes 13 de enero de 2026)

POR MEDIO DE LA CUAL, SE CONSTITUYE UN FOLIO REAL A FAVOR DE LA NACIÓN ASIGNADO EN USO Y
ADMINISTRACIÓN A LA JUNTA COMUNAL DE EL CARATE, CANCHA DE BALONCESTO, UN PREDIO CON UNA
SUPERFICIE DE CERO HECTÁREAS MAS MIL CIENTO CUARENTA Y TRES METROS CUADRADOS (0 HAS +
1,143.00 M2), UBICADO EN EL CARATE, CORREGIMIENTO DE EL CARATE, DISTRITO DE LAS TABLAS,
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

Resolución N° DNAM-UTOLS-007-2026
(De miércoles 07 de enero de 2026)

POR MEDIO DE LA CUAL, SE CONSTITUYE UN FOLIO REAL A FAVOR DE LA NACIÓN ASIGNADO EN USO Y